ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ЧПОУ СКСТ)

Алтайский край, г.Барнаул, ул.Попова, д.114,ю оф.Н4,ю 656065

Тел. 8 (3852) 201 994, 89236435000, э/почта: sibbarn@yandex.ru

ПРИКАЗ

От «27» февраля  2025 г.         № 5

г.Барнаул

Отчет по самообследованию за 2024г.

На основании нормативно-правовых актов, локальных актов ЧПОУ СКСТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет по самообследованию за 2024 год Частного профессионального

образовательного учреждения «Сибирский колледж современных технологий».

2. Контроль за исполнением приказа  - зам.директора по УВР Дудникова Т.В.

Директор ЧПОУ СКСТ       Лисовец С.Ю.

mailto:sibbarn%40yandex.ru